
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20201123-7 
Doorontwikkeling Gemeentelijk Grondstoffenplan (GGP) 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 1 oktober 2020 

besluit: 
1. Kennis te nemen van resultaten van de uitrol van het GGP in de periode 2017-2020. 
2. In te stemmen met de invoering van het systeem "Zwols Belonen" per 1-1-2022. 
3. In te stemmen met limitering van de haal- en brengvoorzieningen per 1-3-2021. 
4. In te stemmen met de uitwerking van flankerend beleid voor specifieke doelgroepen. 
5. In te stemmen met een extra storting in de Voorziening Afval van€ 750.000,- per jaar 

gedurende de periode 2021 tot en met 2024. 
6. In te stemmen met invoering van een nieuwe OPK-regeling "Mooi Belonen" per 1-7- 

2021. 
7. In te stemmen met de afdoening van openstaande toezeggingen. 

Aldus besloten in de digitale vergadering van 23 november 2020, 


